
________________________  

1  

  

392. SPOTKANIE INTERGRUPY KATOWICE w dniu 6.06.2026 r.  
  
Spotkanie rozpoczęto odczytaniem Preambuły AA oraz odmówiono Modlitwę o pogodę ducha.  

Spotkanie poprowadził Artur – rzecznik IG.   

W spotkaniu wzięło udział 25. mandatariuszy lub reprezentantów grup, oraz służebni IG.  

PLAN SPOTKANIA:  

1. Relacje mandatariuszy.  

2. Raporty służebnych IG.  

3. Sprawy bieżące.  

4. Odczytanie wersji roboczej raportu.  

Ad.1) RELACJE MANDATARIUSZY:  

1. Grupa AA „Świecka Droga” – mandatariusz Marcin,  

2. Grupa AA „Silesia” – mandatariusz Mirek,  

3. Grupa AA „Na Bończyku” – mandatariusz Łukasz,  

4. Grupa AA „Ogniwo” – mandatariusz Michał,  

5. Grupa AA „Świt” – mandatariuszka Kasia,  

6. Grupa AA „Sosnowiec 97” – reprezentant Przemek,  

7. Grupa AA „Wspólnota” – mandatariusz Franek,  

8. Grupa AA „Nowe Życie” – rzecznik Jacek,  

9. Grupa AA „Wolni” ZK Wojkowice – mandatariusz Sebastian,  

10. Grupa AA „Dwójka” – mandatariuszka Ania,  

11. Grupa AA „Promień” – mandatariusz Michał,  

12. Grupa „Trójka” – mandatariusz Janek,  

13. Grupa AA „Dobry Wieczór” – mandatariusz Krzysztof,  

14. Grupa AA „24” – mandatariusz Dariusz,  

15. Grupa AA „Michał” – rzecznik Adam, 

16. Grupa AA „Na Luzie” – rzecznik Józef,   

17. Grupa AA „Rynek” – mandatariusz Marek,  

18. Grupa AA „Quo Vadis” – rzecznik Rafał,  

19. Grupa AA „Nocna” – mandatariusz Wojtek,  

20. Grupa AA „Koszutka 2001” – mandatariuszka Jola,  

21. Grupa AA „Nowa Droga” – mandatariusz Adam,  

22. Grupa AA „Nadzieja” – mandatariuszka Agnieszka,  

23. Grupa AA „Wielka Księga” – skarbniczka Mariola,  

24. Grupa AA „Piotrowice” – mandatariusz Grzegorz,  

25. Grupa AA „Sokolska” – mandatariusz Paweł.  

  

Zaproszenia:  
  
Grupa AA „Klucz” – zaprasza w dniu 17.06.2026 r. o godz.18:00 na mityng otwarty połączony z 26. 

rocznicą powstania Grupy. Mysłowice, ul. Starokościelna 3 (salka katechetyczna przy Kościele 

N.S.P.J.).  

  

Grupa AA „Środek” – zaprasza w dniu 24.06.2026 r. o godz.20:00 na mityng otwarty połączony z 21. 

rocznicą powstania Grupy. Ornontowice, ul. Zwycięstwa 26 sala Centrum Kultury „Arteria” (miejsce jest 

odległe o 500m od stałego miejsca spotkań).  
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Grupa AA kobieca „Nadzieja” – zaprasza w dniu 26.06.2026 r. o godz. 18:30 na mityng otwarty spikerski.  

Katowice, ul. Mikołowska 32. Swoim doświadczeniem, siłą i nadzieją podzieli się Marzena z Rudy Śląskiej.  

  

Grupa AA „Nocna” – zaprasza w dniu 26.06.2026 r. o godz.22:00 na mityng otwarty spikerski. Katowice, 

ul. Mikołowska 32.  Swoim doświadczeniem, siłą i nadzieją podzieli się Piotr z Jaworzna.  

  

Grupa AA „Silesia” - zaprasza w dniu 29.06.2026 r. o godz.18:30 na mityng otwarty spikerski. Katowice, 

pl. Szramka 1. Swoim doświadczeniem, siłą i nadzieją podzieli się Bogdan z Katowic.  

  

Grupa AA „Rynek” – zaprasza w dniu 8.07.2026 r., o godz. 18:00 na mityng otwarty połączony z 

16. rocznicą powstania Grupy. Bytom, ul. Ks. Koziołka 3.  

  

Ad.2) RAPORTY SŁUŻEBNYCH IG:  

  
Sekretarz – Rafał – nieobecny:  

1. Poprowadziłem 391. spotkanie IG.  

2. Napisałem i przesłałem do łącznika internetowego sprawozdanie z 391. spotkania IG.   

3. W formie elektronicznej „zebrałem” i przesłałem rzecznikowi IG raporty służebnych IG.  

4. Dnia 31.07.2026 r. kończę służbę sekretarza IG. Zapraszam osoby zainteresowane objęciem służby do 

kontaktu tel. nr 502 377 128.  

Skarbniczka – Anna;  

Czynsz zapłacony, kwota pozostała po uregulowaniu należności zostanie przekazana na Region AA 

Katowice. Szczegóły rozliczenia w raporcie, który został rozdany na IG.   

  

Kolporter – Krzysztof – nieobecny (udział, w warsztatach); zastępstwo pełnił mandatariusz grupy „Świecka 

droga” Marcin, który odczytał raport kolportera Krzysztofa:  

1. Przekazałem literaturę na niesienie posłania łącznikom poszczególnych zespołów zgodnie z rozliczeniem 

(załącznik do sprawozdania). Zestawienie zbiorcze z rozbiciem na poszczególne zespoły zostało 

przekazane skarbniczce IG Katowice celem zwrotu kosztów za przekazane materiały.  

2. W 3 czwartek czerwca (18.06.2026) zapraszam do PIK-u ul. Warszawska 6 w Katowicach pokój 202/203 

na spotkanie Zespołu Literatury i Kolportażu. Dyżur pełnię od godziny 16:00 do 20:00.  

3. W PIK-u w Katowicach ul. Warszawska 6, od poniedziałku do piątku w godzinach od 17:00 do 20:00 

prowadzony jest kolportaż literatury IG – dyżurni PIK-u udostępniają zasoby. Istnieją 2 formy płatności 

za literaturę – gotówka lub BLIK.  

4. W dniach 9, 10, 16, 18, 23, 25 i 30 czerwca będę pełnił stały dyżur w PIK-u na zmianę jako dyżurny, 

oraz kolporter IG. O pozostałych dodatkowych dyżurach będę informował na bieżąco poprzez 

komunikator internetowy.  

5. W dniach 8 do 10 maja uczestniczyłem w Warsztatach Dostępności w Wągrowcu, których 

współorganizatorem był Region AA Katowice.  

6. W dniu 17 maja uczestniczyłem w Radzie Regionu AA Katowice.  

7. W dniu 28 maja uczestniczyłem w spotkaniu Rady IG Katowice.  

8. U Kolportera IG są do odbioru pakiety startowe za II kwartał 2026 r.  

Zapraszam po odbiór grupy:  

Czwartkowa, Dobry wieczór, Dom, Dynastia, GodzinkAA, Główny Cel, Hajduki, Jest wyjście, Klucz, 

Piątka, Piosek, Razem, Silesia, Trójka, Wielka Księga, Załęże.  

Pakiety można odbierać bezpośrednio u kolportera IG lub w PIK-u w godzinach otwarcia.  
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  Zachęcam wszystkie grupy do niesienia posłania w formie przekazywania środków z przelewającego 

się kapelusza. Zainteresowane grupy proszę o kontakt ze mną lub bezpośrednio z poszczególnymi 

łącznikami/koordynatorami celem ustalenia na jaki cel ma być przeznaczona zamówiona literatura. 

Zamówiona i opłacona w ten sposób literatura zostanie bezzwłocznie przekazana konkretnym koordynatorom 

i łącznikom. Wpłat można dokonać bezpośrednio u mnie gotówką lub BLIK-em.  

  

Łącznik internetowy – Mariola:  

1. Jestem w stałym kontakcie z Łącznikiem Internetowym Regionu w celu dbałości o aktualność spisu 

mityngowego.  

2. Przekazuję do Łącznika Internetowego Regionu informacje otrzymane od służebnych IG i grup związane 

z wydarzeniami (rocznicami, warsztatami) w celu umieszczenia ich w newsletterze.  

3. Obsługuję na bieżąco skrzynkę e-mail IG Katowice (katowice001@aa.org.pl).  

4. Zredagowałam otrzymany od Sekretarza raport z majowego spotkania IG i przesłałam do Łącznika 

Regionu.  

5. 14.05.2026 r. uczestniczyłam w 53. Spotkaniu Radomskim (Międzyregionalne Spotkania Służb 

Internetowych) online.  

6. W dniu 28.05.2026 r. uczestniczyłam w spotkaniu Rady IG.  

Łącznik z Zakładami Karnymi – Karol:  

1.Mityngi w ZK Zaborze, w ZK Wojkowice i Areszcie Śledczym w Bytomiu odbyły się wszystkie. 

Frekwencja osadzonych jest dobra. Osadzeni aktywnie uczestniczą w spotkaniach. Literatura jest 

dostarczana na bieżąco, przychodzą też nowicjusze.  

2. W Wojkowicach w zakładzie półotwartym mamy czterech osadzonych na Programie Dwunastu 

Kroków. Na oddziale zamkniętym troszkę się pozmieniało, mityngi się odbywają, osadzeni uczestniczą w 

mityngach w pawilonie A, B; pozmieniały się też godz. tych mityngów: w pawilonie A mityng od godz. 

10.30 i w pawilonie B mityng od godz. 11.30.  

3. W ZK Zaborze jest dwóch osadzonych, w AŚ w Bytomiu czterech osadzonych, którzy pracują na 

Programie Dwunastu Kroków.  

4. W dniu 4.05.2026 r. uczestniczyłem w mityngu i dzieliłem się doświadczeniem w Areszcie Śledczym 

w Bielsku-Białej.  

5. W dniu14.05.2026 r. uczestniczyłem w kolejnym, połączonym (IG Katowice i IG Śląskiej) spotkaniu 

Naszego Zespołu do niesienia posłania w ZK i AŚ.  

6. W dniu14.05.2026 r. razem z mandatariuszem Michałem uczestniczyłem w spotkaniu informacyjnym 

ze służbami w ZK Zabrze.  

7. Szczegółowe relacje na temat działania każdej z grup będzie można usłyszeć w relacjach 

mandatariuszy.   Dziękuję wszystkim za aktywne niesienie posłania do zakładów karnych oraz grupom, 

które dostarczają literaturę na ten cel.   

Łącznik z Ośrodkami Terapii Uzależnień – Mariusz:  

1. Dnia 12.05.2026 r. odbyłem rozmowę z panią terapeutką OTU w Świętochłowicach; wszystkie 

terminy i wytyczne są potwierdzone do końca roku.  

2. Dnia 15.05.2026 r. uczestniczyłem wraz z Małgosią, Marcinem i Mariuszem w spotkaniu z 

pacjentami terapii uzależnień w Świętochłowicach. Wszystko odbyło się zgodnie z planem, literatura 

została przekazana pacjentom.  

3. Dnia 17.05.2026 r. Grupa AA „Piotrowice" była z posłaniem w OTU w Skoczowie. Spotkanie 

przebiegło bez zakłóceń, literatura została przekazana pacjentom ośrodka.  

  Dziękuję wszystkim za literaturę przeznaczoną dla pacjentów ośrodków terapeutycznych.  

Dziękuję za niesione posłanie do tych ośrodków i serdecznie zapraszam wszystkich chętnych do niesienia 

posłania.  
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Koordynator ds. informacji publicznej – Michał:  

Zorganizowaliśmy 4 spotkania informacyjne w Katowickim WORD-e (7, 14, 21, 28 maja).  

W dniu 14 maja 2026 r. na zaproszenie Zespołu Psychologów KWP w Katowicach wzięliśmy udział w 

szkoleniu dla policjantów i pracowników cywilnych policji. Podczas spotkania przekazaliśmy podstawowe 

informacje o AA. Podzieliliśmy się również swoimi doświadczeniami na drodze do trzeźwości. Podczas 

spotkania korzystaliśmy z prezentacji multimedialnej. Uczestnicy otrzymali ulotki informacyjne.   

W szkoleniu uczestniczyło w sumie 50 osób. Na nasze zaproszenie w spotkaniu uczestniczyły również 

członkinie Al-Anon, które przekazały informacje o tej wspólnocie. Po spotkaniu rozmawialiśmy z osobą 

piastującą stanowisko kierownicze w jednej z komórek organizacyjnych KWP w Katowicach. Rozmowa 

dotyczyła problematyki postępowania z osobami, wobec których zachodzi podejrzenie, że mogą nadużywać 

alkoholu. Przekazano również informacje na temat naszej literatury, zaoferowaliśmy możliwość jej 

dostarczania. Spotkanie zaowocowało zaproszeniem naszej wspólnoty na kolejne spotkanie – tym razem dla 

psychologów policyjnych w czerwcu br.   

Mandatariusz – Arek- nieobecny:  

W dniu 17.05.2026 r. uczestniczyłem w Radzie Regionu AA Katowice. Pozdrawiam 

z sanatorium w Ciechocinku, stąd moja nieobecność.  

Rzecznik Artur:  

W dniu 30.04.2026 r. (on-line) uczestniczyłem w spotkaniu zespołu organizacyjnego ogólnopolskich 

warsztatów rzeczników Intergrup i Regionów AA.   

W dniu 28.05.2026 r. przygotowałem i przeprowadziłem spotkanie Rady IG Katowice.  

W dniu 30.05.2026 r. w PIK – uczestniczyłem w spotkaniu zespołu organizacyjnego ogólnopolskich 

warsztatów rzeczników Intergrup i Regionów AA.  

  

Ad.3) SPRAWY BIEŻĄCE:  
  
1. Omówienie Międzyregionalnych Warsztatów Dostępności w Wągrowcu (8-10.05.2026 r.) w kontekście 

możliwości organizacji dostępności przez Grupy AA – wypowiedź rzecznika IG Artura, łączniczki 

internetowej IG Marioli, mandatariusza „Świeckiej Drogi” Marcina - pytania, wypowiedzi w temacie. 2. 

Rzecznik IG Artur zwrócił się z prośbą, o przedstawianie propozycji tematów (4-5 paneli po 1h) do 

planowanych w dniu 19.09.2026 r. warsztatów niesienia posłania w OTU przez IG.  

3. Mandatariusz Wojtek zgłosił prośbę o literaturę rosyjskojęzyczną („Anonimowi Alkoholicy”, „12/12”) dla 

osadzonego w ZK w Strzelinie.  

4. Poinformowano o mającym odbyć się w dniu 21.11.2026 r. w Częstochowie Zgromadzeniu  

Sprawozdawczo-Wyborczym Regionu AA Katowice z prośbą, o zgłaszanie kandydatów na reprezentantów 

IG do uczestnictwa w w/w Zgromadzeniu. Wymagana rekomendacja macierzystej grupy. Na kolejnym 

spotkaniu 4.07.2026 r. Sumienie Intergrupy głosując dokonana wyboru reprezentantów spośród 

zgłoszonych kandydatur – wypowiedź rzecznika IG Artura.  

5. Uczestnikom spotkania przypomniano o kończącej się w dniu 31.07.2026 r. służbie sekretarza IG Rafała, 

zachęcając do zgłaszania kandydatur. Wymagana rekomendacja macierzystej grupy. W dniu 4.07.2026 r. 

Sumienie IG spośród zgłoszonych kandydatur dokona wyboru służebnego – wypowiedź rzecznika IG 

Artura.  

  

Terminy kolejnych spotkań IK:  
  

Rada IK – 25. czerwca, godz. 17:00, PIK, K-ce, ul. Warszawska 6.;  

IG – 4. lipca, godz. 15:00, K-ce, ul. Mikołowska 32.;  

Zespół Kolportażu i Literatury – 16. czerwca, godz. 16:00-20:00, PIK, ul. Warszawska 6;  
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Zespól ds. ZK i AŚ – 25. czerwca, godz. 18:15, PIK, ul. Warszawska 6.;  

Zespół Informacji Publicznej – planowane jest spotkanie on-line w dniu 30. czerwca o godz. 18:00.  

  

Ad.4) Odczytanie roboczej wersji raportu:  

Spotkanie zakończono odmówieniem Modlitwy o pogodę ducha.  

  

Sprawozdanie sporządził: Artur.  


